
 

TARIFS LOCATION DE SALLES 

MAISON RÉGIONALE DES SPORTS DE BALMA 

APPLICABLES AU 01/10/2023 

 

Une récente étude fiscale du CROS Occitanie a mené à une évolution nécessaire de la politique 

tarifaire des services proposés, afin de sécuriser la structure au regard des mesures fiscales en 

vigueur. 

Toute annulation non signalée par courriel (occitanie@franceolympique.com) dans un délai 

de 3 jours précédant la réservation sera facturée. 

 

Tarifs applicables aux résidents (hors organisation de formations professionnelles) : 

 

Le volume de réservation annuel compris dans la facturation de l’occupation des bureaux est limité à 

25 réservations gratuites par structure (hors cafétéria). Cela représente entre 1500€ et 6000€ de 

location par an selon le type de salle réservé. 

 

Au-delà, les tarifs seront les suivants : 

 

 

Espace Tarif ½ journée Tarif journée 

Salle de visioconférence 50€ HT soit 60€ TTC 100€ HT soit 120€ TTC 

Directoire 50€ HT soit 60€ TTC 100€ HT soit 120€ TTC 

Salle de conférence (partie gauche) 50€ HT soit 60€ TTC 100€ HT soit 120€ TTC 

Salle de conférence (entier) 100€ HT soit 120€ TTC 200€ HT soit 240€ TTC 

Mise à disposition gratuite de l’espace de restauration pour toute location de salle 
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Tarifs applicables aux structures : 

- Adhérentes au réseau du Mouvement Olympique et Sportif non-résidentes des locaux  

- Organismes de formation des structures adhérentes au réseau du Mouvement Olympique 

et Sportif (dans le cadre de l’organisation de formations professionnelles) y compris 

structures résidentes 

 

Espace Tarif ½ journée Tarif journée 

Salle de visioconférence 50€ HT soit 60€ TTC 100€ HT soit 120€ TTC 

Directoire 50€ HT soit 60€ TTC 100€ HT soit 120€ TTC 

Salle de conférence (partie gauche) 50€ HT soit 60€ TTC 100€ HT soit 120€ TTC 

Salle de conférence (entier) 100€ HT soit 120€ TTC 200€ HT soit 240€ TTC 

Mise à disposition gratuite de l’espace de restauration pour toute location de salle 

 

Tarifs applicables à toutes les structures non adhérentes au réseau du Mouvement 

Olympique et Sportif : 

 

Espace Tarif ½ journée Tarif journée 

Salle de visioconférence 100€ HT soit 120€ TTC 200€ HT soit 240€ TTC 

Directoire 100€ HT soit 120€ TTC 200€ HT soit 240€ TTC 

Salle de conférence (partie gauche) 100€ HT soit 120€ TTC 200€ HT soit 240€ TTC 

Salle de conférence (entier) 200€ HT soit 240€ TTC 400€ HT soit 480€ TTC 

Mise à disposition gratuite de l’espace de restauration pour toute location de salle 

 

 


